












PREGLED POSTUPKA #73949

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA ZA STATISTIKU
PIB 02011506
E-mail contact@monstat.org
Telefon 020/230-811, 020/230-961
Internet adresa www.monstat.org
Fax 020/230-814, 020/230-961
Adresa IV Proleterske 4
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Office Microsoft 365 Share Point i Microsoft Power BI - produženje godišnje licence
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Snežana Obradović
Kontakt zana.obradovic@monstat.org
Datum objave 12.06.2024. 07:45
Napomena -

12.06.2024 08:22:26



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Office Microsoft 365 Share Point i Mikrosoft 
Power bi - produženje licenci 12.06.2024 07:45 17.06.2024 07:00 17.06.2024 07:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

UPRAVA ZA STATISTIKU
Office 365 Share Point, Power BI
72511000 - Softverske usluge 
upravljanja mrežom

14.049,59 EUR 2.950,41 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

12.06.2024 08:22:26



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je dužan u okviru podnijete ponude, a u skladu sa Članom 9 stav 10 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki ("Sl.list Crne Gore", broj 016/23 od 10.02.2023. godine ,broj 020/23 
od 22.02.2023. godine, 36/23 od 29.03.2023., 114/23 od 19.12.2023. i 049/24 od 29.05.2024.), dostaviti 
Izjavu ponuđača (Obrazac 2) o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, 
potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača, datu na Obrascu 2, koji se nalazi u prilogu zahtjeva za 
podnošenje ponuda.

ESPD

Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Rok isporuke licence, sukcesivno: pod tačkom 1 - 08.08.2024. godine Rok isporuke licenci pod tačkom 2 - 
06.12.2024. godine. Period važenja licenci: 1 godina od dana isporuke licenci. Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja usluge: Uprava za statistiku, Ul. IV proleterske br. 2 Mjesto izvršenja ugovora
Plaćanje će se izvršiti u roku od 15 dana od dana dostavljene fakture za isporučene licene, sukcesivno od 
dana izručenja. Rok plaćanja

Mjesto izvršenja usluge: Uprava za statistiku, Ul. IV proleterske br. 2 Mjesto izvršenja ugovora
Način plaćanja: virmanski Način plaćanja

12.06.2024 08:22:26



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

12.06.2024 08:22:26



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 14.049,59 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Produženje godišnje licence za Microsoft 365 
Business Basic paket

• 1 TB prostora po korisniku za skladištenje i dijeljenje 
datoteka 
• Microsoft Teams, Organizacija sastanaka na mreži do 300 
ljudi 
• Web verzija programa Word, Excel, PowerPoint, Teams, 
Outlook, Exchange, Sharepoint
• E-pošta poslovne klase na mobilnim uređajima, tabletima, 
desktop računarima i webu uz Exchange. Korišćenje 
poslovnog e-maila sa poštanskim sandučetom kapaciteta 50 
GB Mogućnost kreiranja prilagođenog domena

170,00 kom.

2 Produženje godišnje licence za Microsoft Power 
Bi Pro

• Analiticki alat za objavljivanje izvještaja i  pregled sadržaja u 
cijeloj organizaciji.
• On line publikovajnje  i dijeljenje Power BI izvještaja.

20,00 kom.

12.06.2024 08:22:26


	PDF Obavještenje o ishodu jednostavne nabavke
	20240612082226_Pregled_postupka_73949

